
UCHWAŁA NR LVI/374/22
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie uchwalenia Rocznego 
Programu Współpracy Gminy Miedziana Góra z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz.559 z późn. zm.) po konsultacjach 
przeprowadzonych w trybie określonym w Uchwale nr XXXVI/322/10 Rady Gminy z dnia 28 października 
2010 r. w sprawie określania szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego 
lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie Rada Gminy Miedziana Góra, uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr LIV/360/22 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miedziana Góra z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Święt. 
z 2022 r. poz. 4010)  prostuje się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na:

1) w Rozdziale 1 ust.1 pkt 1  wyrazy „w roku 2021”, zastępuje się wyrazami „w roku 2023”;

2) w Rozdziale 1 ust.1 pkt 8  wyrazy „w 2022 r.” zastępuje się wyrazami  „w 2023 r.”,

3) w Rozdziale 14 ust. 2 wyrazy „w dniach od 10 do 17 października 2022 r.” zastępuje się wyrazami „w 
dniach od 13 do 20 października”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego   i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAFF6AEB-89B8-4EE9-89DF-764F97FEE984. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały NR LVI/374/22 
Rady Gminy Miedziana Góra  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie uchwalenia 
Rocznego Programu Współpracy Gminy Miedziana Góra z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

 
W ogłoszonej uchwale nr LIV/360/22 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 17 listopada 

2022 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miedziana Góra 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2022 r. poz. 4010) popełniono oczywistą omyłkę 
pisarską wpisując zamiast 2023 roku,  rok 2022 oraz błędną datę przeprowadzenia konsultacji.  
Podjęcie niniejszej uchwały motywowane jest koniecznością sprostowania oczywistych omyłek 
pisarskich. Sprostowanie to nie ma wpływu na merytoryczną treść aktu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAFF6AEB-89B8-4EE9-89DF-764F97FEE984. Podpisany Strona 1


